
Uchwała Nr Nr XIII-148/2015
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 26 listopada 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie niektórych składników majątkowych 
Gminy Wołomin użytkowanych przez Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt  9  lit.  „h” ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża  zgodę  na  zbycie  następujących  składników  majątkowych  Gminy  Wołomin
użytkowanych przez Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie:
1) posypywarka  typ  Dobrowolski  A3M4HZ „SOLKA”,  rok  produkcji  2011,  nr  fabryczny

170; 
2) pług odśnieżny typu Dobrowolski TM2-2700, rok produkcji 2011, nr fabryczny 171.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
                                                                                    /-/   Leszek  Czarzasty


